证券代码：605258     证券简称：协和电子 公告编号：2022-039

江苏协和电子股份有限公司

关于对全资子公司增资及变更公司名称

暨完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 投资标的名称：湖北东禾电子科技有限公司（以下简称“东禾电子”）

 投资金额：人民币2,000.00万元

 风险提示：未来经营过程中，东禾电子可能出现因宏观经济、行业环境、

市场变化等导致的经营风险。公司将持续关注东禾电子的规范管理，加

强其市场开拓能力，改善盈利能力，提升运营效率，以应对可能出现的

经营风险。敬请广大投资者注意投资风险。

一、投资情况概述

江苏协和电子股份有限公司（以下简称“公司”）根据发展规划，决定充实

子公司资本实力，以自有资金对全资子公司襄阳市东禾电子科技有限公司增加注

册资本2,000.00万元。同时，襄阳市东禾电子科技有限公司更名为湖北东禾电子

科技有限公司。本次增资完成后，东禾电子的注册资本由3,800.00万元增加至

5,800.00万元，公司持有东禾电子100%的股权。

根据《公司章程》及相关法律法规的规定，本次增资金额未达到需提交公司

董事会、股东大会审议的标准，本次子公司增资及更名已获得总经理办公会相关

授权，无需提交公司董事会、股东大会审议。

本次增资事项不属于关联交易，亦不属于《上市公司重大资产重组管理办法》

中规定的重大资产重组。

二、投资标的基本情况

1、东禾电子已于近日完成工商变更登记手续，并取得襄阳市市场监督管理

局换发的营业执照，相关信息如下：

公司名称：湖北东禾电子科技有限公司

统一社会信用代码：914206005824863026

注册资本：伍仟捌佰万圆整

企业类型：有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)

成立日期：2011年10月19日

法定代表人：张南国

营业期限：长期

经营范围：印制电路板的设计、制造、安装、销售；电子、电器产品的设计、

制造、组装、销售；电子元器件、电子材料及辅料销售；普通货物运输；货物进

出口贸易（国家限定企业经营或禁止进出口的商品及技术除外）（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

住所：襄阳市高新区机场路85号

2、最近一年又一期的主要财务指标：

单元：万元

财务指标 2021年12月31日 2022年9月30日

资产总额 26,959.78 25,526.87

净资产 13,748.49 13,020.34

 2021年度 2022年1-9月

营业收入 13,343.27 6,413.07

净利润 995.93 -728.15

是否经审计 是 否

东禾电子2021年财务数据经立信会计师事务所（特殊普通合伙）审计，该会

计师事务所具有从事证券、期货业务资格。

三、增资对公司的影响

本次增资可以为东禾电子提供充足的发展资金，增资的资金可用于东禾电子

运营资金、设备购置等，有利于其进一步扩大经营规模，促进东禾电子的稳定发

展，进而改善其盈利能力，促进公司长远可持续发展，对公司未来经营将产生积

极影响。

本次增资事项所需资金全部来源于公司自有资金，不影响公司现有主营业务

的正常开展，不存在损害公司及全体股东利益的情形，符合公司的经营发展及战

略规划。

四、风险提示

未来经营过程中，东禾电子可能出现因宏观经济、行业环境、市场变化等导

致的经营风险。公司将持续关注东禾电子的规范管理，加强其市场开拓能力，改

善盈利能力，提升运营效率，以应对可能出现的经营风险。敬请广大投资者注意

投资风险。

特此公告。

江苏协和电子股份有限公司

                                              董事会

2022年12月17日